[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.11.2022                                 с. Идринское                                             № 276 -р

1.Во исполнение положений Федерального закона от 14.07.2022 № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации», руководствуясь статьями 16, 19 Устава Идринского района определить, что муниципальное казенное учреждение «Межведомственная централизованная бухгалтерия» и муниципальное казенное учреждение «Центр технического обеспечения учреждений бюджетной сферы» Идринского района освобождены от обязанности ведения официальных страниц.
2.Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования Идринский район в сети Интернет (www.idra-rayon.ru).
3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий обязанности главы района			       Н.П. Антипова

image1.jpeg